
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 
 

SEZNAM BRALCEV: 
Nedelja, 27. 7.  1. berilo: 1 Kr 3,5.7-12 2. berilo:  Rim 8,28-30 

17. NEDELJA 8.00 ANDREJA BOHINC LADO ERŽEN 

MED LETOM 10.00 MOJCA FLAJS GAŠPERIN 

Nedelja, 3. 8.  1. berilo: Iz 55,1-3 2. berilo: Rim 8,35.37-39 

18. NEDELJA 8.00 ALJA ŠTENDLER RUDI MIKOLAJ 

MED LETOM 10.00 ROBERT ŠIFRER ALALEŠ VURNIK 

Nedelja 10. 8.  1.berilo: 1 Kr 19,9a.11-13 2. berilo: Rim 9,1-5 

19. NEDELJA 8.00 BARBARA DEBELJAK RUS STANKA REHBERGER 

MED LETOM 10.00 GREGOR URH JANEZ RESMAN 

Nedelja, 17. 8.  1. berilo: Iz 56,1.6-7 2. berilo: Rim 11,13-15.29-32 

20. NEDELJA 8.00 MIRKO PRISTOV META KOMAN JUVANEC 

MED LETOM 10.00 MOJCA FLAJS ANDREJA JALEN 

Nedelja, 24.8.  1. berilo: Iz 22,19-23 2. berilo: Rim 11,33-36 

21. NEDELJA 8.00 MIRKO PRISTOV ANAMARIJA NOVAK 

MED LETOM 10.00 MAJA HUMERCA ANDREJA BOHINC 

Nedelja, 31. 8.  1. berilo: Jer 20,7-9 2. berilo: Rim 12,1-2 

22. NEDELJA 8.00 META KOMAN JUVANEC LADO ERŽEN 

MED LETOM 10.00 MAJA HUMERCA ANDREJA BOHINC 

Nedelja, 7. 9.  1. berilo: Ezk 33, 7-9 2. berilo: Rim 13,8-10 

23. NEDELJA 8.00 ANAMARIJA NOVAK ALJA ŠTENDLER 

MED LETOM 10.00 BOJAN RAUH MARKO GRIMANI 

 

SPLETNA STRAN ŢUPNIJE RADOVLJICA: www.zupnija-radovljica.si 
FACEBOOK: ŢUPNIJA RADOVLJICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

POČITNIŠKA MOLITEV 

 

Prosti čas – 
o Bog, kako lepo! 
Lahko se spočijem, 
zadiham, razmišljam. 
Lahko se veselim ljudi, 
ki jih imam rad, luči sonca, rož in dreves, petja ptic. 
Lahko slišim tvojo besedo 
in praznujem tvojo ljubezen 
z vsemi, ki verujejo vate. 
Zahvaljujem se ti, Bog. Prosim te za tvoj 
blagoslov za ta dan, 
za dan tvojega Sina. 
Želim živeti v njegovi luči. 

 
 
 
 
 
 

Ponedeljek, 21. 7. 2014 leto XXVIII (584) 

NEDELJA 31. 8.  

22. NEDELJA MED LETOM 

RAJMUND NONAT, RED., KARDINAL 

8.00 

10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ DRUŽINA LAZAR IN GRADIŠEK 

+ JANEZ NOVAK, OBL. 

PONEDELJEK 1. 9. 

EGIDIJ, OPAT 

19.00 ZA BLAGOSLOV NOVEGA ŠOLSKEGA LETA 

TOREK 2. 9. 

MARJETA, DEV., MUČ. 

/  

SREDA 3. 9. 

GREGOR VELIKI, PAPEŽ, CER. UČ. 

19.00  ZA DUŠE V VICAH 

ČETRTEK 4. 9. 

ROZALIJA SICILSKA, DEVF., SPOKORNICA 

19.00 + STARŠI KEMPERLE 

PETEK 5. 9. 

MATI TEREZIJA, RED., RED. UST. 

19.00 + CIRIL ŽUPAN 

SOBOTA 6. 9. 

ZAHARIJA, PREROK 

DOM 17.00 

19.00 

PO NAMENU 

ZA ZDRAVJE 

NEDELJA 7. 9. 

23. NEDELJA MED LETOM 

ANGELSKA NEDELJA 

8.00 

10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ AŽMANOVI IN KOŠIRJEVI 

http://www.zupnija-radovljica.si/


NAŠI RAJNI: MARIJA ERJAVEC, roj. Mulej, Prešernova 1, Radovljica; JOŢE 

JURGELE, Sp. Otok 4a, Mošnje; VLADIMIR DOBAR, Cankarjeva 4, Radovljica; 

Marija Čilić, roj. Černe, Zg. Gorje 88, Gorje; MIHAEL REZAR, Gradnikova 41, 

Radovljica; MAJDA SONJA KOCUVAN, roj. Drţaj, Gregorčičeva 9a, Lj.-Sv. 

Trojica:  Gospod, daj jim večni pokoj. 
 

KRŠČENCI: PETER IVANUŠA, sin Blaţa Ivanuše in Lare Flis, Cankarjeva 31, 
Radovljica, GAL BONČA, sin Tomaţa Bonče in Petre, roj. Došenovič, Cesta 24. 
junija 52d, Lj.-Črnuče; MIHA GUMZEJ, sin Matjaţa Gumzeja in Marjetke Frelih, 
Langusova 27, Radovljica; LUKA PRAPROTNIK, sin Vinka Praprotnika in Darje 
Zupan, Gradnikova 99, Radovljica. 
 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
ţupnijski kapeli. Vabljeni! 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v ţupnijsko kapelo, 
k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE: 26. 7.: st. zakonci; 9. 8.: Pristov; 23. 8.: ml. zakonci, 6. 9.: 
Bohin-Koselj; 20. 9.: Resman-Fajdiga; 4. 10.: zakonska. 
Zahvaljujem se vsem, ki poţrtvovalno čistite ţupnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali 
ţupljani, da se pridruţite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 
8.00 oz. po dogovoru. 
 

DRUŢINSKA MAŠA bo v nedeljo 3. 8. in 7. 9., pri kateri bomo blagoslovili šolske 
torbe. Prinesite jih s seboj. 
 

KONCERT  V ŢUPNIJSKI CERKVI SV. PETRA V RADOVLJICI: 12. avgusta 
2014 ob 20.00 uri Solihull Chandos Choir & Hampton Singers. Vabljeni. 
 

VEROUK 2014/15: vpis, prispevek, potrebščine: 

Datum: Kdaj: Kje: 

01.09.14 15.00-18.00 v ţupnišču. 

04.09.14 8.00-10.00 in 15.00-18.00 v ţupnišču. 

05.09.14 16.00-18.00 v ţupnišču. 
 

Kdor v danem terminu ne bi našel časa, naj se osebno dogovori za drug termin. 
Vpis je za vse razrede in vse veroučence/ke. Otroke vpisujejo samo starši. Vpis je 
moţen s spričevalom in plačanim prispevkom. Kdor prispevka ne bi zmogel, 
se bomo dogovorili osebno. Prispevek na druţino je 20€.  
 

Vpis otrok v 1. razred verouka: Starši, prinesite s seboj druţinsko knjiţico, kjer 
je vpisan krst vašega otroka. Če je nimate, ali če je bil otrok krščen v drugi ţupniji, 
prinesite od tamkajšnjega ţupnika potrdilo o krstu vašega otroka. 
 

Začetek verouka: 8. 9. 2014 - zimske počitnice 

Verouka ne bo: - 29.3.-12.4. (Velika noč) 

- med jesenskimi počitnicami; - 27.4.- 3.5. 

- 15.12.-6.1. boţične počitnice Sklep: 7.6. 2015, spričevala 

 
Vsa podrobnejša navodila in informacije v zvezi z veroukom prosim, da spremljate 
pri rednih oznanilih in na internetni strani ţupnije. Na svoje naprave si lahko 
namestite tudi elektronsko prejemanje oznanil ali pa direkten vpogled na facebook 
profil ţupnije - tako boste vedno in povsod informirani o dogajanju v ţupniji in pri 
verouku. Morebitni dodatni zapleti, ki se včasih zgodijo (bolezen, pogreb) in so 
nepredvidljivi, bodo objavljeni sproti.  
 

Pravila veroučne šole: 
1. V veroučnem letu je za uspešen zaključek dovoljenih največ 7 ur odsotnosti. 
2. Če otrok manjka pri verouku, mu starši napišete opravičilo zadaj v zvezek. 
3. Listke nedeljskih in prazničnih sv. maš otroci lepijo v liturgične zvezke. Za 
prejem zakramentov je potrebno vsaj 80% obiska sv. maš.  
4. Za zvezek in liturgični zvezek so odgovorni veroukarji sami. Izgovorov o 
izgubljenem zvezku ne bomo tolerirali. 
5. V učilnici so otroci v copatih in ne uporabljajo raznih naprav (gsm, mp3, 
tabličnih računalnikov…), med veroukom se ne prehranjuje! 
6. Otroci lahko obiskujejo verouk, vendar je za prejem zakramentov potrebna 
redna udeležba pri nedeljskih in prazničnih sv. mašah. Samo reden obisk verouka 
ne zadošča.  

Pravila ima vsaka resna trajna organizirana skupina, kar je tudi veroučna šola. 
Potrebna so iz naslova pravičnosti in jasnosti do vseh. Vsako leto se namreč 
najde nekaj posameznikov, ki ne razumejo, da so pravila v dobro vseh, da je to 
osnovni red, ki se zahteva od vseh veroučencev. Podoben red poznajo tudi drugje 
(v šoli, športu...) in je potreben za dosego ciljev. Tukaj gre predvsem za odsotnost 
in problem z urnikom verouka.  
Teţava nastane, ko marsikdo ne razume, da verouka preprosto ne moremo 
enačiti z neko obšolsko dejavnostjo. Ţe iz števila ur raznih treningov in vaj je to 
nepravično. Če bi bil verouk več ur na teden, potem bi se o tem lahko pogovarjali. 
V našem primeru, ko realno na teden nimamo niti ene cele ure verouka, bo moral 
popustiti učitelj glasbe ali trener. O tem se z njimi pogovorite starši. 
Drugi vidik je vera, ki naj bi se pri verouku poglabljala. Gre za osebni odnos z 
Jezusom, ki presega vse naše druge odnose. To daje verouku posebno teţo. 
Pri nas je zaenkrat verouk še zdruţen s prejemom zakramentov, zato je eden od 
pogojev za uspešen zaključek tudi obisk bogosluţja v okviru ţupnijskega 
občestva. To ne okrni našega druţinskega ţivljenja, ampak ga lahko le oplemeniti, 
saj preţivimo nekaj minut na teden skupaj v posvečenem prostoru in posvečenem 
času, ko na poseben način prihaja Jezus na oltar pod podobo kruha in vina. 
Ob vseh teh vsakoletnih razpravljanjih o redu v veroučni šoli, naj omenim, da se 
vedno vrtimo okrog nekaj procentov vseh veroučencev. Vsem tistim, ki dvomijo in 
imajo pomisleke in teţave z redom naj pojasnimo, da večina učencev sprejema ta 
red povsem normalno, se ga tudi drţi in se potrudi, da ima stvari opravljene kot je 
potrebno. Tudi večina staršev to razume in verjamem da tudi podpira, le tako je 
naše skupno prizadevanje za vzgojo lahko uspešno. 
Nekatere druţine ste nekoliko vezane tudi na druge ţupnije iz različnih vzrokov 
(stari starši, rojstne ţupnije, sluţbe...), kar ni problem. Problem nastane, ko to traja 
celo leto ali večino leta, potem pa bi radi v našem občestvu prejeli zakramente. 



Takim staršem predlagamo, da otroka vpišete k verouku tja, kjer obiskujete 
bogosluţje. Tako boste najbolj dejavno in ţivo vključeni v občestvo verujočih. 
Na prvo sv. obhajilo se bo pripravljal 3. razred. Dobro bi bilo, da ţupnik starše 
vidi tudi skozi leto in ne samo pred praznikom prvega svetega obhajila. Opaţamo 
namreč, da starši otroke zgolj pošiljate k sveti maši, sami pa nimate časa, ali kot je 
slišati od otrok, da imate vse ţe narejeno. Tukaj ne gre za opravljeno ali 
neopravljeno temveč za ţivljenje po veri in krščanski zgled. Pri krstu ste namreč 
obljubili, da boste otroke vzgajali v veri, da bodo spolnjevali boţje zapovedi…  
Vemo, da je vzgoja najučinkovitejša takrat, kadar se jo podkrepi z zgledom.  
 
Kolikor bo moţno, se bomo drţali danega urnika. Lahko pa se zgodi, da bomo 
kakšen termin zdruţili ali morda zamaknili.  
 

 14.00 15.00 16.00 

PONEDELJEK 4 RAZRED 5 RAZRED 1 RAZRED 

ČETRTEK 2 RAZRED 3 RAZRED 6 RAZRED 

PETEK 7 RAZRED 3 RAZRED 8 RAZRED 
 

Po sv. birmi so otroci vabljeni k mladinskemu verouku, ob petkih zvečer, po maši.  
Vsi zainteresirani vabljeni v novem šolskem letu kar na prvo srečanje, ki bo v 
petek 12. 9. po večerni sv. maši.  

 

Srečanja za starše in druge aktivnosti: 
Starši boste o srečanjih obveščeni v rednih oznanilih. Ravno tako boste pri rednih 
oznanilih obveščeni o vseh drugih pomembnih dogodkih v zvezi z veroukom. V 
pomoč za laţje spremljanje in duhovno rast boste starši tudi povabljeni k pomoči v 
cerkvi in na srečanja. 
Vse informacije lahko spremljate tudi na internetni strani ţupnije ali na facebook 
profilu ţupnije Radovljica.  
V različnih obdobjih praznovanj (Boţič, Velika noč) je vmesni čas brez rednega 
verouka. Takrat imate starši in veroučenci sijajno priloţnost, da se duhovno 
pripravite s poglobljeno pripravo in sodelovanjem pri bogosluţju devetdnevnice, 
velikega tedna  ali drugih poboţnosti (šmarnice, roţni venec). Odgovornost verske 
vzgoje je izključna pravica staršev in njihova dolţnost, verouk je pri tem zgolj 
pripomoček. Vsi drugi stojimo staršem samo ob strani, za pomoč, nasvet, ne 
moremo jih pa nadomestiti. 
 

GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

PONEDELJEK 28. 7. 

VIKTOR, PAPEŽ 

19.00 

 

+ MARIJA PREVC 

+ BRANKO KAVČIČ 

TOREK 29. 7. 

MARTA, LAZARJEVA SESTRA 

/  

SREDA 30. 7. 

PETER KRIZOLOG, ŠK., CERK. UČ. 

19.00 

 

+ ANA ŽEROVC 

ČETRTEK 31. 7. 

IGNACIJ LOJOLSKI, DUH., UST. JEZUITOV 

19.00 

 

+ ANTON URBANČ 

PETEK 1. 8. 

ALFONZ M. LIGVORIJ, ŠK., CERK. UČ. 

19.00 

 

+ DRUŽINA SLEMENŠEK IN SORODNIKI 

SOBOTA 2. 8. 

EVZEBIJ IZ VERCELLIJA, ŠKOF 

DOM: 17.00 

19.00 

V ZAHVALO 

+ VLADIMIR DOBAR, 30. DAN 

NEDELJA 3. 8. 

18. NEDELJA MED LETOM 

LIDIJA, SVETOPISEMSKA ŽENA 

8.00 

10.00  

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ STARŠI ŠKREBLIN 

PONEDELJEK 4. 8. 

JANEZ M. VIANNEY, ARŠKI ŽUPNIK 

19.00 

 

+JOŽE PRIJATELJ IN JANEZ KOKALJ, DUHOVNIKA 

TOREK 5.8. 

MARIJA SNEŽNA 

/  

SREDA 6. 8. 

JEZUSOVA SPREMENITEV NA GORI 

19.00 

 

+ STARŠI GELTAR 

 

ČETRTEK 7. 8. 

SIKST II., PAPEŽ, MUČ. 

19.00 

 

+ STARŠI NOVAK IN KRAMAR 

 

PETEK 8. 8. 

DOMINIK, DUH., UST. DOMINIKANCEV 

19.00 + STARŠI UREVC 

SOBOTA 9. 8. 

TEREZIJA B. OD KRIŽA (EDITH STEIN), MUČ., 

SOZAVETNICA EVROPE 

DOM: 17.00 

19.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ KLEMEN KOMAN, OBL. 

NEDELJA 10. 8. 

19. NEDELJA MED LETOM 

LOVRENC, DIAKON, MUČ. 

8.00 

10.00 

+ STARŠI IN BRATJE GRM 

+ KATARINA IN LOVRO ROZMAN 

PONEDELJEK 11. 8. 

KLARA, DEV., RED. UST. 

19.00 + JOŽE SLEMNIK 

TOREK 12. 8. 

IVANA ŠANTALSKA, VDOVA, RED. 

/  

SREDA 13. 8. 

PONCIJAN, PAPEŽ IN HIPOLIT, DUH., MUČ. 

8.00 V ZAHVALO IN ZA ZDRAVJE 

ČETRTEK 14. 8. 

MAKSIMILIJAN KOLBE, DUH., MUČ. 

8.00   

 

PETEK 15. 8. 

MARIJINO VNEBOVZETJE – VELIKI ŠMAREN 

8.00 

10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

ŽIVI IN + GREGORČEVI 

SOBOTA 16. 8. 

ROK, ROMAR, SPOKORNIK 

DOM:17.00 

19.00 

ZA BOŽJE VARSTVO 

+ VERONIKA FIKFAK, OBL. 

NEDELJA 17. 8. 

20. NEDELJA MED LETOM 

EVZEBIJ, PAPEŽ, MUČ. 

8.00 

10.00 

LANCOVO: 10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ BOGDAN POHAR, OBL. 

V ZAHVALO 

PONEDELJEK 18. 8. 

HELENA, CESARICA 

19.00 + VALERIJA IN MARIJAN ZALOKAR 

TOREK 19. 8. 

JANEZ EUDES, DUH. 

/  

SREDA 20. 8. 

BERNARD, OPAT, CER. UČ. 

19.00 + MIHAEL REZAR, 30. DAN 

 

ČETRTEK 21. 8. 

PIJ X., PAPEŽ 

19.00  + MIRAN KENDA, OBL. 

PETEK 22. 8. 

DEVICA MARIJA KRALJICA 

19.00 

 

+ ANDREJ AMON 

SOBOTA 23. 8. 

ROZA IZ LIME, DEV., RED. 

DOM:17.00 

19.00 

ZA NOVE DUHOVNE POKLICE 

+ JOŽE LEKŠE 

NEDELJA 24. 8. 

21. NEDELJA MED LETOM 

JERNEJ, APOSTOL 

8.00 

10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ JERNEJ ZUPANC 

PONEDELJEK 25. 8. 

LUDVIK IX. FRANCOSKI KRALJ 

19.00 +MAJDA SONJA KOCUVAN, 30. DAN 

TOREK 26. 8.  

IVANA BICHIER, RED. UST. 

/  

SREDA 27. 8. 

MONIKA, MATI SV. AVGUŠTINA 

19.00 ŽIVI IN + GREGORČEVI 

ČETRTEK 28. 8. 

AVGUŠTIN, ŠK., CER. UČ. 

19.00 ZA DUŠE V VICAH 

PETEK 29. 8. 

MUČENIŠTVO JANEZA KRSTNIKA 

19.00 + STARŠI IN BRATJE GRM 

SOBOTA 30. 8.  

FELIKS, MUČENEC 

DOM: 17.00 

19.00 

ZA BLAGOSLOV PRI DELU 

+ JAKOB AŽMAN 

 

PONEDELJEK 21.7. 

LOVRENC IZ BRINDISIJA, DUH.,CER. UČ. 

19.00 + ANDY ARNOL IN STARŠI 

TOREK 22. 7. 

MARIJA MAGDALENA, SPOKORNICA 

 

 

 

SREDA 23. 7. 

BRIGITA ŠVEDSKA, RED., SOZAV. EVR. 

19.00 + STARŠI UREVC 

V ZAHVALO 

ČETRTEK 24. 7. 

KRIŠTOF, MUČ. 

19.00 

 

+ ATA MARČUN 

+ MIHAEL REZAR, 7. DAN 

PETEK 25. 7. 

JAKOB STAREJŠI, APOSTOL 

19.00  + ALOJZ PFAJFAR 

+ JOŽE JURGELE, 30. DAN 

SOBOTA 26. 7. 

JOAHIM IIN ANA, STARŠI DEV. MARIJE 

DOM: 17.00 

19.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ ANICA ZALETEL 

NEDELJA 27.7. 

17. NEDELJA MED LETOM 

KRIŠTOFOVA NEDELJA 

8.00 

10.00 

+ S. FABIOLA REPSEL 

+ MARIJA ERJAVEC, 30. DAN 




